SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CAMPINA GRANDE CENTRO DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 10 DE 31 DE AGOSTO DE 2011

RETIFICAÇÃO

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de Campina Grande,
Campus de Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições, resolve retificar o EDITAL Nº 10 DE 31 DE
AGOSTO DE 2011, como se segue.

Onde se lê:

1.   Das Inscrições:

1.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente por via postal REGISTRADA, devendo a postagem
ocorrer dentro do período de inscrições, que será de 12 a 16 de setembro de 2011.

1.2 As inscrições por via postal REGISTRADA deverão ser remetidas para o seguinte endereço:
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO. EDITAL CCBS Nº09/2011.
RUA JUVÊNCIO ARRUDA, 795. BODOCONGÓ.
CAMPINA GRANDE. PARAÍBA.
CEP 58.429-600

Leia-se:

1. Das Inscrições:

1.1 As inscrições serão realizadas exclusivamente por via PROTOCOLO GERAL, devendo a postagem
ocorrer dentro do período de inscrições, que será de 12 a 21 de setembro de 2011.

1.2 As inscrições por via PROTOCOLO GERAL deverão ser entregues PESSOALMENTE no seguinte
endereço:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PROTOCOLO GERAL
RUA APRÍGIO VELOSO, 882. BAIRRO UNIVERSITÁRIO.
CAMPINA GRANDE. PARAÍBA.
CEP 58.429-140

Onde se lê:

4. Da seleção:

4.1. Das datas para sorteio do ponto e para realização da Prova:

ÁREA DE
CONHECIMENTO DA

SELEÇÃO

SORTEIO DO PONTO NA
SECRETARIA DA

UACS/CCBS

PROVA DIDÁTICA

LOCAL DE

PROVA
Data Horário Data Horário

Fisiologia/
Fisiopatologia

27/09/2011

09h00min

28/09/2011

09h00min
Salas de aula no

CCBS

Leia-se:

4. Da seleção:

4.1. Das datas para sorteio do ponto e para realização da Prova:

ÁREA DE
CONHECIMENTO DA

SELEÇÃO

SORTEIO DO PONTO NA
SECRETARIA DA

UACS/CCBS

PROVA DIDÁTICA

LOCAL DE

PROVA
Data Horário Data Horário

Fisiologia/
Fisiopatologia

29/09/2011

09h00min

30/09/2011

09h00min
Salas de aula no

CCBS

Campina Grande, 15 de setembro de 2011.

Saulo Rios Mariz
Vice Diretor